２０２２年４月２６日
各チーム代表者　様

（公社）福岡県サッカー協会
技術委員長　杉山　公一

ジュニア委員長　加來　雅雄
4種技術委員長　川口　登

２０２２年度Ｕ-１２福岡県トレセン後期選手選考会

選考結果のお知らせ

時下、ますますご健勝のことと存じます。平素より福岡県サッカー協会の諸事業にご協力を賜りまし
て、厚く御礼を申し上げます。さて、４月２３日（土）福岡フットボールセンターでの福岡県トレセン
後期選考会において下記の通り『Ｕ－１２福岡県トレセン参加選手』２１名を選考しましたのでお知ら
せいたします。
なお、福岡県トレセン選手は今後も地区トレセン推薦などにより随時補充・変更していく計画ですの
で、ご理解の程よろしくお願いいたします。

　■選考結果　（名簿の順番は選考順位ではありません）

《再選考選手》
小池　陽輝(ひびき)　芳賀　千輝(IBUKI)　田代　陸翔(ラソス香月)　村端　栄太(WISH)　中村優允(エ
スペーロ)　山本悠太(立岩)　開田　琉夏(東福岡)　佐藤　優成(三筑)　丸山　祐誠(今宿)　柴原　惇之介
(舞の里)　井上　祐利(花鶴)　方　海翔(花鶴)　深澤　陽色(BUDDY・ FC)　枝尾　颯(BUDDY・ FC)
北崎 創太郎(GULLID)　今村　大志(ペラーダ)　原口　斗真(岡山)　青木　将一郎(アビスパ)　松元　淳
也(アビスパ)　後藤 勇仁(アビスパ)

NO 地区 選手名 チーム N
O

地区 選手名 チーム

FP 12 筑前 松尾　拓海 二日市
１ 北九州 西野　翔空 折尾 13 筑前 竹信　瑛治 上西郷
２ 北九州 東山　隼斗 IBUKI 14 筑前 上杉　迅 フクオカーナ
３ 北九州 松本　侑海 ビゴール 15 アビスパ 牛島　弘貴 アビスパ福岡
４ 北九州 三原　大虎 小倉D 16 アビスパ 後藤　彰吾 アビスパ福岡
５ 筑　豊 石川　義彪 FC立岩 17 アビスパ 吉村　隆希 アビスパ福岡
６ 筑　豊 行徳　颯真 ＦＣ直方 18 アビスパ 新留　陸斗 アビスパ福岡
７ 福岡 東江　祐虎 ルーザ

GK
８ 福岡  古賀　颯来 壱岐FC
９ 筑前 大塚　希世仁 粕屋クラブ 1 北九州 城　太陽 IBUKI
１０ 筑前 吉村　一騎 フクオカーナ 2 福岡 宮崎　舶 カメリア

１１ 筑前 久間　稜太 ＢＵＤＤＹ・
ＦＣ

3 福岡 林　翌豪 西南

【次回】 第２回　Ｕ-1２　福岡県トレーニングセンター練習会
　　　　　◆　２０２２年５月２１日（土）　福岡フットボールセンターCピッチ（人工芝）

◆福岡県サッカー協会　福岡県トレセンＵ1２チーフ　大石　孝則